
Dodatek č.2y
‘|í V-.

. {'<) w
1

ke Smlouvě o dílo č. 599/2016 uzavřené dne 21.11.2016 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 21.11.2016 

(dále jen jako,, smlouva o dílo " ).

1. Město Nová Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 

IČ 00294900 

DIČ CZ00294900

zastoupené Michalem Šmardou, starostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Dana Wurzelová, vedoucí odboru INV

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení Komerční banka, a.s., Nové Město na Moravě

č.ú. 1224751/0100

(dále jen „objednatel")

a

2. STAREDO s.r.o.

se sídlem Marsovská 1358, 592 31 Nové Město na Moravě 

zastoupená Ing. Zdeňkem Kutrou, jednatelem 

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Kutra, jednatel 

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

IČ:28270495 

DIČ:CZ28270495

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

č.ú.: 43-1583790247/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. C 57672 

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením ČI. XIV - Změna 
závazku, odst. 1 Smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 2 k předmětné Smlouvě o dílo, kterým se 
výše specifikovaná Smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Zřízení víceúčelové 
tělocvičny v Městských lázních", mění a doplňuje následovně:

1. strana



1
čl.l. Změna smlouvy

1. Mění a upřesňuje se předmět plnění specifikovaný v ČIJ - Předmět plnění Smlouvy o dílo 
a jejími přílohami v rozsahu dle specifikace v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2 „Rozdílový 
rozpočet"

2. V ČI. IV - Cena díla se odst. 1. ruší a nahrazuje se novým, který zní:

1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čí. I této smlouvy uhradí 
zhotoviteli smluvní cenu ve výši 591.491,- Kč bez DPH 
(slovy: pětsetdevadesátjednatisícčtyňstadevadesátjedna koruna česká)
(dále jen ,,cena“).

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve 
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku 
aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o 
DPH, ve znění pozdějších změn a doplňků.

čl.ll. Ostatní ustanovení

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 2 nedotčené zůstávají v 
platnosti.

čl.lll. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel 
obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 2.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují níže své vlastnoruční podpisy.

4. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 2 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), při dodržení podmínek stanovených

2. strana



zákonem č. 101/2000 Sb.; o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 
v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je 
objednatel, který je povinen tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od 
uzavření dodatku odeslat k uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č.2 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

7. Tento Dodatek č. 2 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 29. schůzi dne 10.10.2016 pod č. usnesení 30/29/RM/2016.

8. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

9. Nedílnou součástí dodatku je: 
Příloha č.l - Rozdílový rozpočet

v Novém Městě na Moravě 
dne

v Novém Městě na Moravě
dne ...42;..'..12./. 2016.IlJLZffiie

objednatel: zhotovitel::

STAREDO
YL Marsovská 1358 

592 31 Nová Mnsto na Mor.
>0:28270495,DIČ-.CZ28270495

Michal Špnarda 
starosta

Ing. Zdeněk Kutra 
jednatel

3. strana





f j&tof /. sh7> fr 9>

Položkový rozpočet stavby

011/2016 Městské lázně, Nové Město na MoravěStavba:

Objekt: SLP04

Rozdílový rozpočetRozpočet: 1

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ IČO: 00294900 

DIČ: CZ00294900

Objednatel:

Vratislavovo náméstí 
59231 Nové Město na Moravě

IČO: 28270495STAREDO s.r.o.Zhotovitel:

DIČ:Maršovská
59231 Nové Město na Moravě

Vypracoval: Kamil Skalník

CelkemRozpis ceny

-5 500,00HSV

1 000,00PSV

19 874,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

15 374,00Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

15 374,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

15 374,00 czkCena celkem bez DPH

9.12.2016dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Čfslo Název Typ dílu %Celkem

Ostatní konstrukce, bouráni9 HSV -5 500,00 -36

Ostatní799 PSV 1 000,00 7

Montáž sdělovací a zabezp. technikyM22 MON 19 874,00 129

Cena celkem 15 374,00 100

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Městské lázně, Nové Město na MoravěS: 011/2016

SLPO: 04

Rozdílový rozpočetR: 1

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Celkemmnožství cena/MJ
Díl: Ostatní konstrukce, bourání9 -5 500,00

1 90002 Plast okno otevírav/sklopné, zasklení 4/16/4 Rw=32dB, 
barva šedá, 4000/1000, D+M - odpočet barva

ks -1,00000 1 500,00 -1 500,00

2 90005 Zrccadlová stěna stěna lepená na předstěnu tl.200mm, 
tvrzená desak Rigistabil -odpočet ploch zrcadla

m2 -8,00000 500,00 -4 000,00

Díl: 799 Ostatní 1 000,00
3 7991 Stavební výpomoci k elektro

Montáž sdělovací a zabezp. techniky
soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Díl: M22 19 874,00
4 M221

M222
M223

Mixážní zesilovač kus 1,00000

1,00000

1,00000

6 540,00 
11 485,00 
3 970,00

6 540,00
Multimediální přehrávač
Rozvaděč nástěnný pro umistěni zesilovače a přehrávače,
včetně propojovací kabeláže, napájení
kabel koaxiální pro příjem radiového vysíláni
Drobný materiál
Montáž zařízení
Soklová elektroinstalační lišta, dle typu podlahy 
Závěrečné práce ve skříni RACK 
Montáž svítidlo zářivkové 
Demontáž svítidlo zářivkové

5 ks 11 485,00 
3 970,006 ks

M224
M225
M226
M227
M228
M229
M2299

7 37,00000
1,00000
1,00000

-40,00000
-1,00000
-1,00000
-1,00000

27,00 
1 550,00 
1 650,00
130.00

500.00

320.00

300.00

999,00 
1 550,00 
1 650,00 

-5 200,00 
-500,00 
-320,00 
-300,00

m
8 soubor

9 soubor

10 m
11 soubor

12 ks
13 ks



y:

'* ;.;T ■
IíA It

v ;Pi'V!

op

/

1


